UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 802/GM-BNN-VP ngày 31/12/2023 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác

năm 2023 và triển khai Kế hoạch năm 2024 ngành Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Thông báo số 07/TB-BNN-VP ngày 02/01/2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kểt

công tác năm 2023 và triển khai kế hoạch năm 2024 ngành Nông nghiệp và

PTNT; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính mời đại biểu tham dự trực

tuyến tại điểm cầu Quảng Ngãi với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

- Trưởng các phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Sở;

+ Các phòng: Kế hoạch - Tài chính, Tổ chức cán bộ, Quản lý xây dựng

công trình, Thanh tra và Văn phòng Sở;

+ Các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Chăn nuôi và Thú y, Kiểm

lâm, Thủy lợi, Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản, Phát triển nông

thôn, Thuỷ sản;

+ Các Trung tâm: Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn, Khuyến

nông tỉnh, Giống tỉnh;

+ Các Ban quản lý: Các cảng cá, Khu bảo tồn biển Lý Sơn, Rừng phòng

hộ tỉnh;

+ Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng tỉnh Quảng Ngãi;

- Phó Chánh Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông

thôn mới;

- Đại diện lãnh đạo 03 Hợp tác xã nông nghiệp tiêu biểu trên địa bàn tỉnh

(giao Chi cục Phát triển nông thôn chủ trì lựa chọn và thông báo mời).

2. Nội dung chuẩn bị

- Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở chuẩn bị nội dung phát biểu cho

lãnh đạo UBND tỉnh (ngắn gọn, xúc tích) báo cáo tóm tắt kết quả đạt được trong

năm 2023, nhiệm vụ trọng tâm trong năm 2024 và một số nội dung kiến nghị đề

xuất.

- Giao Văn phòng Sở đăng ký đại biểu tham dự; phối hợp với Văn phòng

2

UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết để phục vụ Hội nghị.

- Tài liệu các đại biểu tham dự cuộc họp tải tại đường link:

https://bom.so/ecGpXc.

3. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ, ngày 03/01/2024 (Chiều thứ 4).

4. Địa điểm: Tại phòng họp số 03 - Trụ sở UBND tỉnh.

Đề nghị các địa biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần để Hội nghị đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Lưu: VT, KHTC.
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2024-01-02T16:32:43+0700

		2024-01-02T16:38:11+0700

		2024-01-02T16:38:11+0700

		2024-01-02T16:38:11+0700